
Suvi möödus sisukalt. Märksõnadeks on välkmale turniirid,  EML üldkoosolek ning 
Budapestis toimuv 45. Maleolümpia. 

Suve jooksul toimus mitmeid turniire, mida Eesti Maleliit aitas korraldada, teiste seas 
58. Ilmar Raua mälestusturniir ning Eesti meistrivõistlused välkmales. Klubide välkmale 
meistrivõistlustel oli suurim osalevate klubide arv aastast 2008, noorte võistlused 
läksid FIDE Guinnessi rekordi arvestusse. Samuti toimus Lätis FIDE 100 raames Balti 
riikide matšturniir. Osalesime ka Vanalinna päevadel, kus noored meistrid viisid läbi 
simultaane. 

Soovime palju õnne ka Eesti naiskonnale kes tegi maleajalugu! Eesti võistkond koosseis 
WIM Monika Tsõganova, WFM Regina Narva, WGM Tatjana Fomina, Kersti Kõrge ja Silvi 
Salupere S50 tulid naiste arvestuses maailmameistriks.  

Jätkus noorte rahvusvahelistele tiitlivõistlustele lähetamise korraldamine ja 
ettevalmistus. Aitasime läbi viia ühe viimaste aastaste suuremamahulisema lähetuse 
U8-U18 noorte kiir-, välk- ja tavamale Euroopa meistrivõistlustele Tšehhis (kokku ca 70-
liikmeline delegatsioon, delegatsioonijuht/peatreener Monika Tsõganova). Sügisel 
ootavad ees noorte maailmameistrivõistlused: U8-U12 Itaalias, delegatsioonijuht 
Rainer Raud ja U14-U18 Brasiilias, delegatsioonijuht Andres Karba. 

Sügiseks valmistatakse ette ka Chessmatesi turniiri korraldamist, sh õnnestus edukalt 
taotleda sellele ka finantseeringut Kultuurkapitalilt. Alustasime ka 2025 Eesti MV 
korraldamise ettevalmistust. 

Viidi läbi Team Estonia ettevalmistav laager. Olümpia jaoks telliti riideid, korraldatakse 
pressiüritus, komplekteeriti mees- ja naiskond – oleme olümpiaks valmis ja soovime 
Eesti sportlastele edu! 

Juunis ja juulis on toimunud järjekordne maletreenerite kutse andmise voor ning kaks 
treenerit sai EKR6 kutse - Svetlana Pritulina ja Sergey Titov.  

EML poole on pöördunud mitmed Tallinna koolid, kes otsivad maleõpetajaid. Kui 
kellelgi on huvi, siis palun andke meile teada ja viime teid otsijatega kokku! 

Organisatoorse poole pealt toimus Eesti Maleliidu üldkoosolek ja sai esitatud 
majandusaasta aruanne. Juhtkond tänab osalejaid asjakohase ja töise koosoleku eest. 
See näitab, et Maleliit läheb meile korda. Samuti toimus strateegianõupidamise 
koosolek, kus osalesid nii juhatuse kui ka nõukogu liikmed. 

Saatsime välja liikmemaksude arved ning alustasime kodulehe hädavajaliku 
uuendamisega, mis eelkõige tegeleb kohustuslike turvauuendustega.  

 

Kena sügist soovides 

https://maleliit.ee/et/uudised/15-eesti/6548-eesti-maleliidu-ueldkoosolek-10-06-2024.html


EML juhatuse liikmed  

Villu Otsmann, Triin Narva, Nikolai Kunitsõn 


